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Program pro zpracování výsledků: DOROST - DRUŽSTVA
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Krajské kolo soutěže dorostu JEDNOTLIVCI Pardubice-Polabiny 18.6. 2016

č. příjmení a jméno kolektiv okres kategorie body místo
čas

1.pokusu

čas

2.pokusu

výsledný 

čas
místo

čas

1.pokusu

čas

2.pokusu

výsledný 

čas
místo body místo

1 BUBENÍČEK Lukáš Skuteč CR DCI1 0 1 18,93 NP 18,93 1 NP 18,10 18,10 1 3 1

2 VÁCLAVEK Vojtěch Jevíčko SY DCI1 0 1 20,10 19,80 19,80 2 19,30 18,77 18,77 2 5 2

4 ŠLESINGER Jaroslav Ostřetín PA DCI1 0 1 24,08 23,36 23,36 4 20,63 21,78 20,63 4 9 3

3 KREJČÍŘ Michal Dolní Dobrouč UO DCI1 0 1 23,36 27,26 23,36 5 20,83 20,94 20,83 5 11 4

5 TOŠOVSKÝ Robin Hylváty UO DCI1 1 6 21,97 21,20 21,20 3 18,85 19,14 18,85 3 12 5

6 JEŽEK David Pardubice-město PA DCI1 0 1 30,11 25,35 25,35 6 21,03 24,78 21,03 6 13 6

7 VOLEJNÍK Jiří Brloh PA DCI2 0 1 17,22 NP 17,22 1 16,80 NP 16,80 1 3 1

9 POŽÁR Adam Běstovice UO DCI2 0 1 23,02 20,58 20,58 5 18,44 17,69 17,69 2 8 2

13 NOVÁK Martin Vinary CR DCI2 0 1 19,98 24,69 19,98 4 19,57 19,29 19,29 6 11 3

12 TOMAN Vojtěch Klášterec nad Orlicí UO DCI2 0 1 21,81 21,31 21,31 7 17,92 18,08 17,92 3 11 4

15 VAŠEK Ladislav Jevíčko SY DCI2 0 1 17,87 17,94 17,87 2 32,71 21,84 21,84 10 13 5

11 PŘIKRYL Aleš Jevíčko SY DCI2 1 7 18,88 NP 18,88 3 18,24 17,93 17,93 4 14 6

16 DVOŘÁK Matěj Žichlínek UO DCI2 0 1 21,93 21,48 21,48 8 19,30 18,59 18,59 5 14 7

10 ROB Adam Horní Roveň PA DCI2 2 9 21,14 NP 21,14 6 19,53 19,66 19,53 7 22 8

8 VÁCLAVEK Vít Jevíčko SY DCI2 1 7 22,70 23,05 22,70 9 20,65 20,29 20,29 8 24 9

14 KELKA Daniel Ostřetín PA DCI2 2 9 35,91 NP 35,91 10 22,05 21,58 21,58 9 28 10

22 KRUPKA Michal Pardubice-Polabiny PA DCI3 0 1 29,67 17,06 17,06 1 16,20 NP 16,20 1 3 1

17 CHMELÍK Radek Skuteč CR DCI3 0 1 NP 18,56 18,56 4 16,75 16,53 16,53 3 8 2

18 PRECLÍK David Čeperka PA DCI3 0 1 25,64 18,33 18,33 3 16,68 22,31 16,68 5 9 3

27 VRANKA Vít Horní Čermná UO DCI3 0 1 18,88 NP 18,88 5 NP 17,39 17,39 7 13 4

20 RAJNET Matěj Dolní Dobrouč UO DCI3 0 1 NP 26,05 26,05 11 16,39 NP 16,39 2 14 5

24 DVOŘÁČEK Štěpán Dolní Dobrouč UO DCI3 0 1 20,44 NP 20,44 8 17,85 17,34 17,34 6 15 6

26 UHER Jan Široký Dúl SY DCI3 1 10 NP 17,34 17,34 2 24,13 16,53 16,53 4 16 7

23 ČUHEL Martin Moravská Chrastová SY DCI3 0 1 20,85 19,67 19,67 7 NP 17,65 17,65 8 16 8

19 KUSÝ Martin Desná SY DCI3 0 1 21,89 19,54 19,54 6 NP NP NP 11 18 9

25 ŠŤASTNÝ Matouš Voleč PA DCI3 0 1 23,99 20,66 20,66 9 18,42 NP 18,42 9 19 10

21 MALINSKÝ Marek Třemošnice CR DCI3 2 11 21,27 21,41 21,27 10 25,70 NP 25,70 10 31 11

Testy 100m Dvojboj Celkové
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3 MARKOVÁ Barbora Horní Čermná UO DKY1 0 1 21,04 19,15 19,15 1 19,35 24,55 19,35 1 3 1

7 HYNKOVÁ Veronika Slepotice PA DKY1 0 1 20,78 21,28 20,78 2 20,52 20,56 20,52 4 7 2

5 RENZOVÁ Žaneta Desná SY DKY1 0 1 21,80 21,41 21,41 3 20,18 NP 20,18 3 7 3

6 HAUFOVÁ Zuzana Lukavice UO DKY1 0 1 22,05 22,10 22,05 4 19,83 19,72 19,72 2 7 4

8 UCHYTILOVÁ Lucie Lukavice UO DKY1 0 1 NP 23,17 23,17 6 20,73 22,66 20,73 5 12 5

2 PROKOPOVÁ Jolana Desná SY DKY1 0 1 27,15 25,59 25,59 8 22,68 22,12 22,12 8 17 6

9 PŠTROSSOVÁ Michaela Pohodlí SY DKY1 1 8 24,99 22,77 22,77 5 21,57 21,54 21,54 6 19 7

1 ERBANOVÁ Helena Břehy PA DKY1 0 1 NP 30,87 30,87 9 22,83 22,17 22,17 9 19 8

4 SKALOVÁ Dagmar Břehy PA DKY1 1 8 NP 24,04 24,04 7 21,85 21,72 21,72 7 22 9

17 KAPLANOVÁ Petra Slepotice PA DKY2 0 1 19,78 20,02 19,78 1 22,33 19,38 19,38 2 4 1

10 BINKOVÁ Denisa Horní Roveň PA DKY2 0 1 31,31 20,08 20,08 2 19,32 22,33 19,32 1 4 2

13 DOLANSKÁ Lenka Vinary CR DKY2 0 1 20,30 20,74 20,30 3 20,31 19,46 19,46 3 7 3

18 ANDRLÍKOVÁ Marie Pustá Rybná SY DKY2 0 1 21,23 22,99 21,23 5 19,91 20,05 19,91 5 11 4

15 VÁPENÍKOVÁ Dominika Pomezí SY DKY2 0 1 21,44 22,48 21,44 6 20,24 30,46 20,24 7 14 5

14 BAŽANTOVÁ Karolína Choltice PA DKY2 0 1 NP NP NP 10 20,17 19,75 19,75 4 15 6

16 HEJL Samantha Dolní Čermná UO DKY2 0 1 22,17 23,75 22,17 7 21,14 21,08 21,08 9 17 7

19 OBERMAJEROVÁ Gabriela Klášterec nad Orlicí UO DKY2 0 1 22,81 25,54 22,81 8 20,62 20,61 20,61 8 17 8

11 KRÁTKÁ Andrea Pohodlí SY DKY2 3 9 21,16 21,07 21,07 4 20,47 19,93 19,93 6 19 9

12 KULHANKOVÁ Hana Černovír UO DKY2 3 9 23,52 22,83 22,83 9 26,48 NP 26,48 10 28 10

21 KULHAVÁ Daniela Horní Čermná UO DKY3 0 1 36,87 18,84 18,84 2 22,10 18,57 18,57 2 5 1

25 LEŠIKAROVÁ Markéta Dolní Čermná UO DKY3 0 1 18,50 18,37 18,37 1 18,98 24,90 18,98 4 6 2

24 ČERMÁKOVÁ Nela Slatiňany CR DKY3 0 1 19,26 19,92 19,26 4 23,31 18,50 18,50 1 6 3

22 HÁPOVÁ Kateřina Desná SY DKY3 0 1 19,27 19,24 19,24 3 18,63 NP 18,63 3 7 4

23 PIRKLOVÁ Marta Černovír UO DKY3 0 1 20,12 19,88 19,88 5 19,81 19,25 19,25 5 11 5

26 VANČUROVÁ Iveta Horní Roveň PA DKY3 0 1 20,18 20,22 20,18 6 20,06 NP 20,06 7 14 6

20 KNETTINGOVÁ Zuzana Rychnov CR DKY3 0 1 NP 20,21 20,21 7 20,30 19,98 19,98 6 14 7
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st.

číslo
příjmení a jméno kolektiv okres kategorie

čas

1.pokusu

čas

2.pokusu

výsledný

čas
umístění

1 BUBENÍČEK Lukáš Skuteč CR DCI1 18,93 NP 18,93 1

2 VÁCLAVEK Vojtěch Jevíčko SY DCI1 20,10 19,80 19,80 2

5 TOŠOVSKÝ Robin Hylváty UO DCI1 21,97 21,20 21,20 3

4 ŠLESINGER Jaroslav Ostřetín PA DCI1 24,08 23,36 23,36 4

3 KREJČÍŘ Michal Dolní Dobrouč UO DCI1 23,36 27,26 23,36 5

6 JEŽEK David Pardubice-město PA DCI1 30,11 25,35 25,35 6

7 VOLEJNÍK Jiří Brloh PA DCI2 17,22 NP 17,22 1

15 VAŠEK Ladislav Jevíčko SY DCI2 17,87 17,94 17,87 2

11 PŘIKRYL Aleš Jevíčko SY DCI2 18,88 NP 18,88 3

13 NOVÁK Martin Vinary CR DCI2 19,98 24,69 19,98 4

9 POŽÁR Adam Běstovice UO DCI2 23,02 20,58 20,58 5

10 ROB Adam Horní Roveň PA DCI2 21,14 NP 21,14 6

12 TOMAN Vojtěch Klášterec nad Orlicí UO DCI2 21,81 21,31 21,31 7

16 DVOŘÁK Matěj Žichlínek UO DCI2 21,93 21,48 21,48 8

8 VÁCLAVEK Vít Jevíčko SY DCI2 22,70 23,05 22,70 9

14 KELKA Daniel Ostřetín PA DCI2 35,91 NP 35,91 10

22 KRUPKA Michal Pardubice-Polabiny PA DCI3 29,67 17,06 17,06 1

26 UHER Jan Široký Dúl SY DCI3 NP 17,34 17,34 2

18 PRECLÍK David Čeperka PA DCI3 25,64 18,33 18,33 3

17 CHMELÍK Radek Skuteč CR DCI3 NP 18,56 18,56 4

27 VRANKA Vít Horní Čermná UO DCI3 18,88 NP 18,88 5

19 KUSÝ Martin Desná SY DCI3 21,89 19,54 19,54 6

23 ČUHEL Martin Moravská Chrastová SY DCI3 20,85 19,67 19,67 7

24 DVOŘÁČEK Štěpán Dolní Dobrouč UO DCI3 20,44 NP 20,44 8

25 ŠŤASTNÝ Matouš Voleč PA DCI3 23,99 20,66 20,66 9

21 MALINSKÝ Marek Třemošnice CR DCI3 21,27 21,41 21,27 10

20 RAJNET Matěj Dolní Dobrouč UO DCI3 NP 26,05 26,05 11

37 TEPLÝ Jan Kamenec SY DCID 17,93 17,58 17,58 1

32 NYKL Michal Kamenec SY DCID 18,70 18,05 18,05 2

27 DOSKOČIL Ondřej Kamenec SY DCID 18,78 18,31 18,31 3

17 KŘIVKA David Kamenec SY DCID 18,73 24,66 18,73 4

42 JUKL Martin Pomezí SY DCID 21,14 18,81 18,81 5

13 ŠIBRAVA Jiří Pomezí SY DCID 19,41 34,72 19,41 6

11 VOLF David Otradov CR DCID 19,45 19,64 19,45 7

20 UCHYTIL Lukáš Letohrad-Orlice UO DCID 19,63 21,07 19,63 8

38 GROSSMANN Tomáš Pomezí SY DCID 19,68 NP 19,68 9

15 LAUTERBACH David Letohrad-Orlice UO DCID NP 19,73 19,73 10

22 PACHOVSKÝ Vít Kamenec SY DCID 20,12 NP 20,12 11

23 POSPÍŠIL Zdeněk Pomezí SY DCID 20,86 20,15 20,15 12

41 BOUŠKA Jindřich Otradov CR DCID 31,85 20,49 20,49 13

33 NEUMEISTER Jakub Pomezí SY DCID 20,56 NP 20,56 14

34 DOSKOČIL Otto Letohrad-Kunčice UO DCID 21,18 20,62 20,62 15

16 BUREŠ Martin Otradov CR DCID 20,77 21,31 20,77 16
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29 FOGL Tadeáš Letohrad-Kunčice UO DCID 21,68 20,78 20,78 17

26 GREGOR Martin Otradov CR DCID 21,11 NP 21,11 18

25 PEŤOVSKÝ Patrik Letohrad-Orlice UO DCID 23,60 21,19 21,19 19

14 FELKL Ivan Letohrad-Kunčice UO DCID 21,69 21,29 21,29 20

35 HLAVÁČEK Petr Letohrad-Orlice UO DCID 21,34 21,71 21,34 21

30 HAUF Jan Letohrad-Orlice UO DCID 24,21 21,50 21,50 22

36 MUŽÍK David Otradov CR DCID 22,71 21,52 21,52 23

12 ONDRÁK Jiří Kamenec SY DCID 21,98 35,87 21,98 24

21 PEŠEK Dominik Otradov CR DCID 29,84 22,33 22,33 25

24 KOCÚR Ondřej Letohrad-Kunčice UO DCID 22,41 NP 22,41 26

18 MAKOVSKÝ Milan Pomezí SY DCID 22,76 NP 22,76 27

19 PEŘINA Jakub Letohrad-Kunčice UO DCID 22,80 25,86 22,80 28

28 GROULÍK Vojtěch Pomezí SY DCID 23,82 NP 23,82 29

39 KREJSA Jakub Letohrad-Kunčice UO DCID 25,89 24,18 24,18 30

40 VENCL Jiří Letohrad-Orlice UO DCID NP 26,30 26,30 31

31 BUREŠ Denis Otradov CR DCID 26,80 NP 26,80 32

43 RUDISCH Martin Letohrad-Kunčice UO DCID 27,84 26,88 26,88 33

3 MARKOVÁ Barbora Horní Čermná UO DKY1 21,04 19,15 19,15 1

7 HYNKOVÁ Veronika Slepotice PA DKY1 20,78 21,28 20,78 2

5 RENZOVÁ Žaneta Desná SY DKY1 21,80 21,41 21,41 3

6 HAUFOVÁ Zuzana Lukavice UO DKY1 22,05 22,10 22,05 4

9 PŠTROSSOVÁ Michaela Pohodlí SY DKY1 24,99 22,77 22,77 5

8 UCHYTILOVÁ Lucie Lukavice UO DKY1 NP 23,17 23,17 6

4 SKALOVÁ Dagmar Břehy PA DKY1 NP 24,04 24,04 7

2 PROKOPOVÁ Jolana Desná SY DKY1 27,15 25,59 25,59 8

1 ERBANOVÁ Helena Břehy PA DKY1 NP 30,87 30,87 9

17 KAPLANOVÁ Petra Slepotice PA DKY2 19,78 20,02 19,78 1

10 BINKOVÁ Denisa Horní Roveň PA DKY2 31,31 20,08 20,08 2

13 DOLANSKÁ Lenka Vinary CR DKY2 20,30 20,74 20,30 3

11 KRÁTKÁ Andrea Pohodlí SY DKY2 21,16 21,07 21,07 4

18 ANDRLÍKOVÁ Marie Pustá Rybná SY DKY2 21,23 22,99 21,23 5

15 VÁPENÍKOVÁ Dominika Pomezí SY DKY2 21,44 22,48 21,44 6

16 HEJL Samantha Dolní Čermná UO DKY2 22,17 23,75 22,17 7

19 OBERMAJEROVÁ Gabriela Klášterec nad Orlicí UO DKY2 22,81 25,54 22,81 8

12 KULHANKOVÁ Hana Černovír UO DKY2 23,52 22,83 22,83 9

14 BAŽANTOVÁ Karolína Choltice PA DKY2 NP NP NP 10

25 LEŠIKAROVÁ Markéta Dolní Čermná UO DKY3 18,50 18,37 18,37 1

21 KULHAVÁ Daniela Horní Čermná UO DKY3 36,87 18,84 18,84 2

22 HÁPOVÁ Kateřina Desná SY DKY3 19,27 19,24 19,24 3

24 ČERMÁKOVÁ Nela Slatiňany CR DKY3 19,26 19,92 19,26 4

23 PIRKLOVÁ Marta Černovír UO DKY3 20,12 19,88 19,88 5

26 VANČUROVÁ Iveta Horní Roveň PA DKY3 20,18 20,22 20,18 6

20 KNETTINGOVÁ Zuzana Rychnov CR DKY3 NP 20,21 20,21 7

22 NOVOTNÁ Zdena Skuteč CR DKYD 18,16 23,05 18,16 1

36 SLEZÁKOVÁ Tereza Skuteč CR DKYD 18,59 18,46 18,46 2
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12 NOVÁKOVÁ Vendula Kamenec SY DKYD 18,86 18,76 18,76 3

26 DRAŠAROVÁ Iveta Kamenec SY DKYD 19,22 18,85 18,85 4

8 KADLECOVÁ Natálie Skuteč CR DKYD 19,91 19,27 19,27 5

33 DOLEŽALOVÁ Michaela Kamenec SY DKYD 20,90 19,42 19,42 6

19 DVOŘÁKOVÁ Kristina Kamenec SY DKYD 21,88 19,51 19,51 7

11 KALASOVÁ Žaneta Jevíčko SY DKYD 19,60 20,81 19,60 8

1 JONÁŠOVÁ Tereza Skuteč CR DKYD 19,85 23,71 19,85 9

2 KŘEPELKOVÁ Nela Štěpánov CR DKYD 19,98 20,02 19,98 10

40 CACKOVÁ Hana Kamenec SY DKYD 20,81 20,02 20,02 11

47 PEŠKOVÁ Pavlína Kamenec SY DKYD 20,11 20,39 20,11 12

5 ŠVÁBOVÁ Daniela Kamenec SY DKYD 20,71 20,18 20,18 13

28 FALTUSOVÁ Simona Letohrad-Kunčice UO DKYD 20,29 21,93 20,29 14

32 KONEČNÁ Simona Jevíčko SY DKYD 20,59 20,39 20,39 15

4 DVOŘÁKOVÁ Martina Jevíčko SY DKYD 21,32 20,48 20,48 16

38 HOŠKOVÁ Eva Čeperka PA DKYD 20,49 21,74 20,49 17

23 TOMEČKOVÁ Natálie Štěpánov CR DKYD 20,86 20,51 20,51 18

18 PAROLKOVÁ Magdalena Jevíčko SY DKYD 20,57 20,66 20,57 19

17 KOŽENÁ Karolína Čeperka PA DKYD 20,62 NP 20,62 20

43 TRUNCOVÁ Kamila Skuteč CR DKYD 21,06 20,83 20,83 21

24 SEDLÁKOVÁ Kristýna Čeperka PA DKYD 21,18 20,85 20,85 22

39 KADLECOVÁ Michaela Jevíčko SY DKYD 20,86 21,53 20,86 23

10 ŠMEJZOVÁ Nikol Čeperka PA DKYD 20,92 NP 20,92 24

15 PTÁČKOVÁ Barbora Skuteč CR DKYD 21,34 26,10 21,34 25

6 SCHMIDTOVÁ Barbora Dolní Dobrouč UO DKYD NP 21,47 21,47 26

34 NOVÁKOVÁ Klára Dolní Dobrouč UO DKYD 21,70 22,11 21,70 27

31 BAČINOVÁ Petra Čeperka PA DKYD 21,75 22,52 21,75 28

35 MEDVEDĚNKOVÁ Karina Letohrad-Kunčice UO DKYD 22,60 21,76 21,76 29

45 POLEDNOVÁ Martina Čeperka PA DKYD 21,81 22,54 21,81 30

29 SEDLÁKOVÁ Denisa Skuteč CR DKYD 22,08 NP 22,08 31

13 KREJČÍŘOVÁ Eva Dolní Dobrouč UO DKYD 23,23 22,27 22,27 32

7 PAVELKOVÁ Radka Letohrad-Kunčice UO DKYD 24,85 22,30 22,30 33

25 HEGEROVÁ Nikola Jevíčko SY DKYD 22,35 23,89 22,35 34

48 TURKOVÁ Kateřina Letohrad-Kunčice UO DKYD 27,85 22,68 22,68 35

30 BENEŠOVÁ Šárka Štěpánov CR DKYD 22,83 23,27 22,83 36

9 KUNHARTOVÁ Lucie Štěpánov CR DKYD 41,43 23,53 23,53 37

42 DOLEČKOVÁ Martina Letohrad-Kunčice UO DKYD 23,58 37,42 23,58 38

21 KORANDOVÁ Tereza Letohrad-Kunčice UO DKYD 26,16 23,62 23,62 39

46 VROBELOVÁ Adéla Jevíčko SY DKYD 23,71 23,83 23,71 40

27 ŠVÁBOVÁ Michaela Dolní Dobrouč UO DKYD NP 23,80 23,80 41

37 KRUPKOVÁ Simona Štěpánov CR DKYD NP 23,96 23,96 42

3 DVOŘÁKOVÁ Eliška Čeperka PA DKYD 25,21 24,70 24,70 43

41 MAIXNEROVÁ Barbora Dolní Dobrouč UO DKYD 28,52 24,76 24,76 44

20 VODEHNALOVÁ Kristýna Dolní Dobrouč UO DKYD 25,54 34,23 25,54 45

44 DOLEŽÁLKOVÁ Michaela Štěpánov CR DKYD 25,24 NP 25,24 46

16 NOVÁKOVÁ Lucie Štěpánov CR DKYD 32,67 26,41 26,41 47
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14 VODEHNALOVÁ Nikola Letohrad-Kunčice UO DKYD 27,01 26,87 26,87 48


